II. éves OLKDA és III. éves vegyész-, biomérnök, környezettan hallgatók Műszeres Analitika gyakorlatának 

programja és csoportbeosztása a 2014/2015 tanév 2. félévében  (TKBL0532, ill. TKBL0512)
5, ill. 6 óra gyakorlat szerdánként több lépcsőben 800, 1000 vagy 1200 órai kezdésekkel

	Gyakorlat neve
	02.13
	02.18
	02.25
	03.04
	03.11
	03.18
	03.25
	04.01
	04.02
	04.08
	04.15
	04.22
	04.29
	05.06
	05.13
	05.20
	Hely
	Gyak.vez.

	Kromatogramok kiértékelése3
(6 órás)
	1-14
(1100-1300)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	K/2

(B103)
	Dr. Gáspár Attila

	Fehérjetisztítási módszerek

(6 órás)
	1-14
(1300-1400)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	K/2


	Dr. Gyémánt Gyöngyi, Dr. Andrási Melinda

	Atomabszorpciós spektrometria, MP-AES (6 órás)3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1-14
	
	
	
	D-423
	Fehérné Baranyai Edina, Dr. Gáspár Attila, Nagy István,  Keresiné Vári Judit

	UV/VIS
(6 órás)
	
	1A

1B


	2A

2B


	3A

3B


	4A

4B


	5A

5B
	6A

6B
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	D-312
	Nagy István

	UV/VIS
(6 órás)
	
	
	
	
	
	12A

12B
	8A

8B
	
	
	9A

7B

	10A

10B
	11A

11B


	
	7A

9B

	
	
	E-325
	Kónya-Ábrahám Anita

	IR2 (6 órás)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5B

6B
	1B

2B
	7B


	
	3B

4B
	
	
	D-606
	Gombos Réka

	(NMR2, 3, 4
(5 órás)
	
	
	
	
	
	
	
	1-7B
	
	
	
	
	
	
	
	
	E-20
	Dr. Illyés Tünde

Fizil Ádám

	Gélelektroforézis

(5 órás)2, 3
	
	
	
	
	
	
	
	1-7B
	
	
	
	
	
	
	
	
	D-308
	Koczka Péter

Keresiné Vári Judit

	Kapilláris elektroforézis (CE)2  (5 órás)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3B

4B
	5B

6B
	1B

2B
	
	7B
	
	
	D-312
	Kecskeméti Ádám

	GC-MS1
(6 órás)
	
	9A
10A
	
	11A

12A
	10B
11B
	3A

4A
	1A

2A
	
	
	8B
9B
	7A

8A
	12B
	
	5A

6A
	
	
	E-325
	Dr. Kiss Attila

	Potenciometriás titrátor2

(5 órás)
	
	3B
	4B
	5B
	6B
	7B
	1B
	
	
	2B
	
	
	
	
	
	
	D-312
	Grenács Ágnes,

Csire Gizella

	pH-metria1

(6 órás)
	
	
	5A 

12A


	4A

9A
	8A

3A
	7A

6A
	10B
11B
	
	
	1A 2A


	12B
	8B

9B


	
	10A

11A


	
	
	D-312
	Grenács Ágnes, Csire Gizella

Keresiné Vári Judit


Tárgyfelvétel és tájékoztató 02.13-án 1100-kor a K/2 teremben, az első gyakorlat elején, részvétel kötelező.  

 1OLKDA nem látogatják     2Vegyész- biomérn. és környezettan h. nem látogatják  3a gyakorlat programja, időbeosztása a gyakorlat weblapján van részletezve. 414.00-kor kezdődik
 A 800, 1000 vagy 1200 órai kezdések a tábázatban kiemelt, normál vagy dőlt betűkkel szerepelnek. Az adott gyakorlathoz (ZH-íráshoz) oktatási segédanyag, információk: http://inorg.unideb.hu/oktatas/7                                                                                                                                                                                                                                
2015.03.19.    Dr. Gáspár Attila

MÉRŐCSOPORTOK 

	1A
	Dobre Éva


	
	Hartman Éva
	Kiss Tamás
	1B
	Gégény Evelin


	Szilágyi Cintia
	Stefán Éva
	Jónás Alexa

	2A
	Auksz Flóra


	Bálega Tamás


	Plaszkó Tamás


	Tupicza Róbert
	2B
	Varga Enikő


	Csutak Tímea
	Kiss Zsolt Szilárd


	Bogár Anita

	3A
	Futó Beatrix


	Bartucsek Cynthia
	Lévay Krisztina


	Végh János
	3B
	Nagy Anikó


	Molnár Mercédesz


	Varga Klára
	Darabont Diána

	4A
	Mohsin-A. Ramzi


	Rácz Cintia


	Orosz Krisztina
	Nagy Dorottya
	4B
	Szilvási Kitti


	Sós László
	Matastik Szilvia
	Bálint Emőke

	5A
	Váradi Eszter


	Reho Dóra


	Pásztor Éva


	Tóth Nóra
	5B
	Vass Ádám
	Andrásdi Zita
	Győrfi Erzsébet


	Kovács Dávid

	6A
	Varga Szabolcs


	Földvári István


	Orovecz Viktória


	Kónya Tamás
	6B
	Fekete Petra


	Kórik Anna


	Szűcs Emese


	Lóczi Linda

	7A
	Kormány Zoltán


	Marázi Márton


	Lippai Dóra


	Szabolcsi Roland
	7B
	Major Edina Laura


	Molnár Csilla 

	Petró Fanni


	Fricz Nikolett

	8A
	Nagy Imre Attila


	Varga Viktor


	Darázs József


	Hajdu Viktória
	8B
	Ladányi-P.Katalin


	Tóth Emese


	Szolnoki Nikolett


	Herczku Alexandra

	9A
	Kovács Sándor


	Oláh Petronella
	Ádám Nikolett


	Kovács Dóra
	9B
	Kovács Fruzsina


	Galambos Anita
	Molnár Vanda Éva


	Nagy Beatrix

	10A
	Keller Kítty


	Dürgő Brigitta


	Bohus Brigitta


	Szász Bence Dávid
	10B
	Molnár Szilárd


	Prokics Henrietta


	Szondi Attila


	Herman Petra

	11A
	Balázs Adrienn


	Kőrösi Zita
	Turi Zoltán


	Gila Csaba
	11B
	
	Tamasik Dániel


	Sárközy Dániel


	Hadhazi Zsuzsanna

	12A
	Varga Anita


	Kovács Viktória


	Szabó Kitti


	Szilágyi Mariann
	12B
	Szabó Mária
	Szobota László
	Lipták Dávid
	Nemes Lilla Petra

	13A
	
	
	
	
	13B
	
	
	
	

	14A
	
	
	
	
	14B
	
	
	
	


  
         vegyészmérnök (19 fő), biomérnök (49 fő)
                                                                                    .
OLKDA  46 fő     .
